Протокол № 92
 заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                          "27" февраля 2018 г.

Присутствовали:

  Исполнительный директор Ассоциации СРО «БОАиИ» – Ханхалаев Михаил Степанович
Члены Коллегии:

1. Макаров А.Ю.

2. Стегайло В.Б.

3. Козак И.В.

4. Григорьева Е.И.

5. Чумаков С.А.

6. Хулукшинова Н.Е.

7. Дубов А.Ю.

8. Алтобасов М.С.
Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 8 из 11 членов Коллегии – 73%.
Кворум для принятия решений имеется.
Повестка дня:
1. Избрание Председателя и секретаря заседания Коллегии;
       2. Рассмотрение отчета об исполнении бюджета за 2017;
       3. Рассмотрение плана бюджета на 2018.
1)  СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева Михаила Степановича, предложил кандидатуру Макарова Андрея Юрьевича в качестве Председателя заседания Коллегии, в качестве секретаря Коллегии предложил свою кандидатуру.
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 6      «ПРОТИВ» – 0        « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 2.
                 РЕШИЛИ: Избрать Председателем заседания Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Макарова А.Ю., Секретарем заседания избрали Ханхалаева М.С.
           2)  СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева Михаила Степановича, о результатах исполнения бюджета за 2017 Ассоциацией СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров».

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 6      «ПРОТИВ» – 0        « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 2.
              РЕШИЛИ: Вынести на рассмотрение ежегодного общего собрания членов СРО отчет Исполнительного директора Ханхалаева Михаила Степановича об исполнении бюджета за 2017 Ассоциацией СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров».

           3) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева Михаила Степановича, о рассмотрении плана бюджета на 2018 Ассоциацией СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров»
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 6    «ПРОТИВ» – 0        « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 2.

            РЕШИЛИ: Вынести на рассмотрение ежегодного общего собрания членов СРО план бюджета на 2018 Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» предложенный Исполнительным директором Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаевым Михаилом Степановичем.
Председатель заседания                                   __________________               А.Ю. Макаров
Секретарь заседания                                       ___________________               М.С. Ханхалаев
PAGE
2